Departamenti i Gjeodezisé

Programi Gjeodezi - Master

Rezultatet Preliminare

Kandidatét té cilét jané pranuar né vitin e paré té studimeve pér vitin
akademik 2024/2025 ( Niveli Master)

2 5 . Nota Pike Nga | Poena Nga | Piké Nga
Aplikimi . Emri . . eakey gl ;
Nr. Emri . ... | Mbiemri | Mesatare Nota Provimi Provimi Totali
Nr. Prindit
Bachelor | Mesatare Pranues Pranues
1| 100025|Aroma |Bekim |Sylhasi 9.29 25.74 100 70.00| 95.74
2| 100026{Jonida |[Nebi Rafuna 8.91 23.46 100 70.00| 93.46
3| 100014 |Genita [Naim Selmani 7.88 17:28 80 56.00| 73.28
4| 100033|Altin Naim Bytyqi 7.50 15.00 65 45.50| 60.50
5| 100015(Leunis |Agim Frangu 7.03 12.18 65 45.50| 57.68
6/ 100002|Tringa |Vasuf [Ramadani 6.52 9.12 55 38.50| 47.62
7| 100021|Xhemali [Nesret |Ejupi 6.52 9:12 45 31.50| 40.62
Kandidatét té cilét nuk kané marré pjesé né provim pranues
1| 100034|Vlera  |MuharenKugi | 8.15 18.90| 0| 0.00] 18.90

Shénim: Kandidatet e pakénaqur me vlerésim mund te paragesin ankese ne Fakultetin e Inxhinierisé s& Ndértimit né
Zyrén e Protokollit 401 me datén 26 prej orés 8:00 deri 16:00 dhe me daté 27 . 09. 2024 deri ora 12:00. Shqyrtimi i
ankesave behet me datén 27.09.2024 duke filluar nga ora 12:00 né prani te kandidateve.
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5. Prof. Asst. Dr. Fitore Bajrami Lubishtani
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